
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı 17°C

40

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 12:00

Bandırma-Balıkesir

1.5 Km.

U14 Kız (2008-2009)

Bandırma-Balıkesir



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1001 ECE AYGÜN BALIKESİR-İL KARMASI T 15.06.2009 5:30 1

2 902 SEMİHA KARACA AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 17.07.2008 5:38 2

3 901 KÜBRA GELMEZ AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 21.04.2008 5:50 3

4 318 HAMİDE NUR TEKDEMİR AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 12.01.2008 5:57 4

5 4552 GAMZE EFE MANİSA-1922 SALİHLİGENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 21.12.2008 5:58 5

6 319 HATİCE KÖSE AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 7.02.2008 6:00 6

7 1002 ELİF AYGÜN BALIKESİR-İL KARMASI T 24.04.2008 6:01 7

8 1003 VERA AYGÜL ÇALIK BALIKESİR-İL KARMASI T 25.11.2009 6:01 8

9 317 RAVZA NUR ÖZTAŞ AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 15.07.2010 6:03 9

10 4809 NEHİR ÇETİN MUĞLA-IL KARMASI T 27.10.2008 6:04 10

11 4802 MELİKE YAŞAR MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.01.2009 6:04 11

12 201 SELİN ERDOĞDU DENİZLİ-İL KARMASI T 10.02.2009 6:05 12

13 4551 ASMİN DALMAZ MANİSA-1922 SALİHLİGENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 27.12.2009 6:08 13

14 1701 ÇİSEM KARAGÖZ ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.01.2008 6:09 14

15 4803 AYŞEGÜL SARI MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.01.2009 6:10 15

16 320 DÖNE BAYKAL AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 11.02.2009 6:11 16

17 203 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ-İL KARMASI T 7.06.2008 6:14 17

18 903 ŞÜKRAN KAPKA AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 5.02.2009 6:15 18

19 4527 NİDA DENİZ KARATAŞ MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.05.2010 6:16 19

20 1702 TUANA YİĞİT ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 7.10.2009 6:22 20

21 4811 AYŞE GEDİKOĞLU MUĞLA-IL KARMASI T 13.10.2008 6:23 21

22 4801 FERDA NUR KİREMİTÇİ MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.05.2009 6:24 22

23 911 ÖYKÜ GÖK AYDIN-İL KARMASI T 13.05.2009 6:25 23

24 4550 RAZİYE ÖZSOY MANİSA-1922 SALİHLİGENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 29.10.2008 6:30 24

25 1004 ALMİNA YETİLMEZER BALIKESİR-İL KARMASI T 19.04.2009 6:32 25

26 4810 FATMANUR ALTINIŞIK MUĞLA-IL KARMASI T 19.08.2008 6:36 26

27 910 SEDEF KAHRAMAN AYDIN-İL KARMASI T 31.10.2010 6:37 27

28 904 İREMSU ZEYBEK AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 30.08.2010 6:40 28

29 204 SELİN TUANA YAVUZ DENİZLİ-İL KARMASI T 2.02.2009 6:42 29

30 202 SÜMEYYE KARABAŞ DENİZLİ-İL KARMASI T 22.07.2009 6:47 30

31 4812 NAZLI GEDİKOĞLU MUĞLA-IL KARMASI T 13.10.2008 6:48 31

32 4804 ŞEYMA MEDİNE CIRIK MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.08.2009 6:49 32

33 1703 FATMA ECRİN OKUTAN ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.06.2009 6:55 33

34 1704 FATMA DURU YILDIZ ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 7.06.2009 6:58 34

35 4528 CEMİLE ERVA AÇICI MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.11.2010 6:59 35

36 912 DİLARA BURHANİYE AYDIN-İL KARMASI T 2.09.2009 7:03 36

37 4553 ECEM AKASYA ÇELİK MANİSA-1922 SALİHLİGENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 3.11.2008 7:27 37

38 4529 HİLAL AKBÜLEN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2009 7:43 38

- 909 ALEYNA KARATAŞ AYDIN-İL KARMASI T 18.12.2009 DNF -

- 4526 MİNEL ORHAN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.03.2010 DNS -

U14 Kız (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Bandırma-Balıkesir

27 Kasım 2021 12:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1001 ECE AYGÜN 05:30 1

1002 ELİF AYGÜN 06:01 7

1 BALIKESİR-İL KARMASI 1003 VERA AYGÜL ÇALIK 06:01 8 16
1004 ALMİNA YETİLMEZER 06:32 25

317 RAVZA NUR ÖZTAŞ 06:03 9

318 HAMİDE NUR TEKDEMİR 05:57 4

2 AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI 319 HATİCE KÖSE 06:00 6 19
320 DÖNE BAYKAL 06:11 16

4809 NEHİR ÇETİN 06:04 10

4810 FATMANUR ALTINIŞIK 06:36 26

3 MUĞLA-IL KARMASI 4811 AYŞE GEDİKOĞLU 06:23 21 57
4812 NAZLI GEDİKOĞLU 06:48 31

201 SELİN ERDOĞDU 06:05 12

202 SÜMEYYE KARABAŞ 06:47 30

4 DENİZLİ-İL KARMASI 203 HANDAN ÇAKIR 06:14 17 58
204 SELİN TUANA YAVUZ 06:42 29

909 ALEYNA KARATAŞ DNF -

910 SEDEF KAHRAMAN 06:37 27

5 AYDIN-İL KARMASI 911 ÖYKÜ GÖK 06:25 23 86
912 DİLARA BURHANİYE 07:03 36

-

27 Kasım 2021 12:00

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bandırma-Balıkesir

U14 Kız (2008-2009) 1.5 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

901 KÜBRA GELMEZ 05:50 3

902 SEMİHA KARACA 05:38 2

1 903 ŞÜKRAN KAPKA 06:15 18 23
904 İREMSU ZEYBEK 06:40 28

4550 RAZİYE ÖZSOY 06:30 24

4551 ASMİN DALMAZ 06:08 13

2 4552 GAMZE EFE 05:58 5 42
4553 ECEM AKASYA ÇELİK 07:27 37

4801 FERDA NUR KİREMİTÇİ 06:24 22

4802 MELİKE YAŞAR 06:04 11

3 4803 AYŞEGÜL SARI 06:10 15 48
4804 ŞEYMA MEDİNE CIRIK 06:49 32

1701 ÇİSEM KARAGÖZ 06:09 14

1702 TUANA YİĞİT 06:22 20

4 1703 FATMA ECRİN OKUTAN 06:55 33 67
1704 FATMA DURU YILDIZ 06:58 34

4526 MİNEL ORHAN DNS -

4527 NİDA DENİZ KARATAŞ 06:16 19

5 4528 CEMİLE ERVA AÇICI 06:59 35 92
4529 HİLAL AKBÜLEN 07:43 38

-

AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

MANİSA-1922 SALİHLİGENÇLİK VE S.K. 

DERNEĞİ

MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Bandırma-Balıkesir

U14 Kız (2008-2009) 1.5 Km. 27 Kasım 2021 12:00

MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı 17°C

44

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 12:25

Bandırma-Balıkesir

2 Km.

U14 Erkek (2008-2009)

Bandırma-Balıkesir



2 Km.
Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1001 DORUK SALDAMLI BALIKESİR-İL KARMASI T 15.01.2009 6:01 1

2 902 İNANÇ ŞAHİN BAĞATARHAN AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.02.2008 6:03 2

3 1002 SAMET KESKİN BALIKESİR-İL KARMASI T 25.03.2008 6:08 3

4 1003 BERKAY ȘANVER BALIKESİR-İL KARMASI T 8.05.2008 6:20 4

5 201 HALİL YAKAR DENİZLİ-İL KARMASI T 14.05.2008 6:28 5

6 203 EYMEN KARATAŞ DENİZLİ-İL KARMASI T 23.03.2008 6:36 6

7 4512 ARDA EKMEKÇİ MANİSA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.12.2008 6:39 7

8 905 HARUN SARI AYDIN-İL KARMASI T 3.01.2008 6:40 8

9 1004 MEHMET ALİ AKA BALIKESİR-İL KARMASI T 23.08.2008 6:41 9

10 904 BARAN KARATAŞ AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 31.08.2008 6:44 10

11 4813 EFE KAAN GÖKOĞLU MUĞLA-IL KARMASI T 9.03.2008 6:46 11

12 4540 İSMAİL ARDA CANDAN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.04.2008 6:48 12

13 901 ÇAĞRI YAVİÇ AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 8.05.2008 6:52 13

14 321 MUSTAFA ADAY AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 14.05.2009 6:54 14

15 4555 HASAN EKİN MANİSA-1922 SALİHLİ GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 14.04.2009 6:56 15

16 202 MUSTAFA GÖRKEM CEYLAN DENİZLİ-İL KARMASI T 13.01.2008 6:57 16

17 204 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ-İL KARMASI T 5.05.2009 6:59 17

18 903 SAMED KOÇ AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 29.04.2008 7:00 18

19 908 SÜLEYMAN ENES BİLARA AYDIN-İL KARMASI T 2.01.2008 7:02 19

20 4554 HALİL YILDIZ MANİSA-1922 SALİHLİ GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 19.08.2010 7:04 20

21 1701 HÜSEYİN EGE ARSLAN ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.02.2009 7:05 21

22 4814 MELİK TURAN MUĞLA-IL KARMASI T 15.10.2009 7:06 22

23 322 CEMİL ÇAĞRI AZBAY AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 11.03.2009 7:08 23

24 4515 MUSTAFA BUĞRA ÇAKAR MANİSA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 4.12.2008 7:09 24

25 907 FURKAN TEKİN AYDIN-İL KARMASI T 29.05.2009 7:11 25

26 4556 FIRAT EKİCİ MANİSA-1922 SALİHLİ GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 17.08.2010 7:15 26

27 3502 ALİ ENES SERTBAŞ İZMİR-İL KARMASI T 31.12.2008 7:17 27

28 1703 EFE SAVRAN ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.03.2009 7:18 28

29 4513 ABDULLAH KARACAN MANİSA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.04.2008 7:20 29

30 1704 ÇINAR ERGUN ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.03.2008 7:22 30

31 4557 BARIŞ ÖZDEMİR MANİSA-1922 SALİHLİ GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 8.06.2008 7:23 31

32 906 NURULLAH BİRLİK AYDIN-İL KARMASI T 14.03.2008 7:28 32

33 1702 SERHAT KAYSERLİ ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.12.2009 7:29 33

34 323 MUHAMMET BAYUŞ AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 1.09.2008 7:30 34

35 4541 ALİ RIZA BİLTEKİN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.01.2008 7:33 35

36 3503 CİHAN ŞEN İZMİR-İL KARMASI T 24.02.2009 7:36 36

37 4816 EGE EREN KOCATEPE MUĞLA-IL KARMASI T 28.09.2009 7:40 37

38 4815 İBRAHİM HALİL ÇİFTÇİ MUĞLA-IL KARMASI T 18.03.2009 7:43 38

39 4538 ERDEM ONAY MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.01.2010 7:44 39

40 4539 AHMETHAN BAŞAR MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.06.2009 7:45 40

41 3501 EGE İSTANBULLU İZMİR-İL KARMASI T 4.07.2009 8:08 41

42 4514 MERT CAN BİLGİN MANİSA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.11.2008 8:22 42

- 324 YİĞİT KARLIK AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 24.09.2009 DNF -

- 64F1 MUHAMMET FATİH SOSA UŞAK-ATLETİZM S.K F 28.05.2008 DNF -

U14 Erkek (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Bandırma-Balıkesir

27 Kasım 2021 12:25



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1001 DORUK SALDAMLI 06:01 1

1002 SAMET KESKİN 06:08 3

1 BALIKESİR-İL KARMASI 1003 BERKAY ȘANVER 06:20 4 8
1004 MEHMET ALİ AKA 06:41 9

201 HALİL YAKAR 06:28 5

202 MUSTAFA GÖRKEM CEYLAN 06:57 16

2 DENİZLİ-İL KARMASI 203 EYMEN KARATAŞ 06:36 6 27
204 AHMET SERDAR BALTA 06:59 17

905 HARUN SARI 06:40 8

906 NURULLAH BİRLİK 07:28 32

3 AYDIN-İL KARMASI 907 FURKAN TEKİN 07:11 25 52
908 SÜLEYMAN ENES BİLARA 07:02 19

4813 EFE KAAN GÖKOĞLU 06:46 11

4814 MELİK TURAN 07:06 22

4 MUĞLA-IL KARMASI 4815 İBRAHİM HALİL ÇİFTÇİ 07:43 38 70
4816 EGE EREN KOCATEPE 07:40 37

321 MUSTAFA ADAY 06:54 14

322 CEMİL ÇAĞRI AZBAY 07:08 23

5 AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI 323 MUHAMMET BAYUŞ 07:30 34 71
324 YİĞİT KARLIK DNF -

3501 EGE İSTANBULLU 08:08 41

3502 ALİ ENES SERTBAŞ 07:17 27

6 İZMİR-İL KARMASI 3503 CİHAN ŞEN 07:36 36 104
- 0 -

-

27 Kasım 2021 12:25

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bandırma-Balıkesir

U14 Erkek (2008-2009) 2 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

901 ÇAĞRI YAVİÇ 06:52 13

902 İNANÇ ŞAHİN BAĞATARHAN 06:03 2

1 903 SAMED KOÇ 07:00 18 25
904 BARAN KARATAŞ 06:44 10

4512 ARDA EKMEKÇİ 06:39 7

4513 ABDULLAH KARACAN 07:20 29

2 4514 MERT CAN BİLGİN 08:22 42 60
4515 MUSTAFA BUĞRA ÇAKAR 07:09 24

4554 HALİL YILDIZ 07:04 20

4555 HASAN EKİN 06:56 15

3 4556 FIRAT EKİCİ 07:15 26 61
4557 BARIŞ ÖZDEMİR 07:23 31

1701 HÜSEYİN EGE ARSLAN 07:05 21

1702 SERHAT KAYSERLİ 07:29 33

4 1703 EFE SAVRAN 07:18 28 79
1704 ÇINAR ERGUN 07:22 30

4538 ERDEM ONAY 07:44 39

4539 AHMETHAN BAŞAR 07:45 40

5 4540 İSMAİL ARDA CANDAN 06:48 12 86
4541 ALİ RIZA BİLTEKİN 07:33 35

-

AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

MANİSA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

MANİSA-1922 SALİHLİ GENÇLİK VE S.K. 

DERNEĞİ

ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Bandırma-Balıkesir

U14 Erkek (2008-2009) 2 Km. 27 Kasım 2021 12:25

MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı 17°C

32

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 12:50

Bandırma-Balıkesir

2 Km.

U16 Kız (2006-2007)

Bandırma-Balıkesir



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 4530 İREM ÖZTÜRK MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.01.2007 6:41 1

2 310 ZEYNEP LÜLE AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 6.09.2006 6:57 2

3 309 AYŞE NİDA ADAY AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 5.10.2006 7:06 3

4 17F1 DERİNSU KÖSEOĞLU ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 24.05.2006 7:14 3

5 459 HACER ÖZTÜRK MANİSA-İL KARMASI T 30.05.2007 7:16 4

6 1003 NİSA HİKMET ÜNLÜ BALIKESİR-İL KARMASI T 24.05.2007 7:17 5

7 1001 FULYA KUBUR BALIKESİR-İL KARMASI T 13.06.2006 7:17 6

8 203 EMİNE ÖĞÜT DENİZLİ-İL KARMASI T 3.06.2006 7:24 7

9 1004 DİLEK ÖZYILDIRIM BALIKESİR-İL KARMASI T 16.01.2006 7:32 8

10 903 MEDİNE EMİNE KIZILYER AYDIN-İL KARMASI T 1.01.2007 7:34 9

11 311 MERVE ÇİMEN AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 30.08.2007 7:37 10

12 4817 TUANA DİNÇ MUĞLA-IL KARMASI T 27.12.2007 7:52 11

13 4820 ELANAZ PINAR MUĞLA-IL KARMASI T 13.06.2006 7:58 12

14 6403 MEDİNE OKYAY UŞAK-İL KARMASI T 11.10.2007 8:04 13

15 458 BERGÜZAR LÖÇKEN MANİSA-İL KARMASI T 17.09.2007 8:06 14

16 6401 HACER KARAKAYA UŞAK-İL KARMASI T 17.11.2006 8:07 15

17 901 ELİFNUR TOP AYDIN-İL KARMASI T 1.01.2007 8:10 16

18 4818 ERGÜLAY DUMAN MUĞLA-IL KARMASI T 14.03.2006 8:11 17

19 4819 BÜŞRA İPEKLI MUĞLA-IL KARMASI T 28.07.2006 8:12 18

20 904 ZELIHA NUR DUZSUZ AYDIN-İL KARMASI T 1.01.2006 8:15 19

21 201 FATMANUR YAMAN DENİZLİ-İL KARMASI T 6.07.2007 8:16 20

22 204 HALAT BULUT DENİZLİ-İL KARMASI T 24.08.2006 8:19 21

23 1002 HATİCE ZEHRA YILDIZ BALIKESİR-İL KARMASI T 9.05.2006 8:22 22

24 4511 GÖZDESU ÇELİKLER MANİSA-İL KARMASI T 15.03.2008 8:34 23

25 4531 NESİBE DURMUŞ MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.08.2006 8:35 24

26 4510 ELANUR ŞENOL MANİSA-İL KARMASI T 25.04.2007 8:37 25

27 6402 EZGİ SU KARAKAYA UŞAK-İL KARMASI T 5.11.2007 8:43 26

28 202 CANSU KAHRİMAN DENİZLİ-İL KARMASI T 14.01.2007 8:52 27

29 4533 EZEL SÖNMEZSOY MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.12.2006 10:09 28

30 312 SULTAN YILDIZKAN AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 4.10.2007 10:37 29

31 4532 AYLENİL TAYLAN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.08.2007 11:13 30

- 902 NACİYE NUR TAŞTEKİN AYDIN-İL KARMASI T 9.09.2007 DNF -

U16 Kız (2006-2007)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Bandırma-Balıkesir

27 Kasım 2021 12:50



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

309 AYŞE NİDA ADAY 07:06 3

310 ZEYNEP LÜLE 06:57 2

1 AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI 311 MERVE ÇİMEN 07:37 10 15
312 SULTAN YILDIZKAN 10:37 29

1001 FULYA KUBUR 07:17 6

1002 HATİCE ZEHRA YILDIZ 08:22 22

2 BALIKESİR-İL KARMASI 1003 NİSA HİKMET ÜNLÜ 07:17 5 19
1004 DİLEK ÖZYILDIRIM 07:32 8

4817 TUANA DİNÇ 07:52 11

4818 ERGÜLAY DUMAN 08:11 17

3 MUĞLA-IL KARMASI 4819 BÜŞRA İPEKLI 08:12 18 40
4820 ELANAZ PINAR 07:58 12

458 BERGÜZAR LÖÇKEN 08:06 14

459 HACER ÖZTÜRK 07:16 4

4 MANİSA-İL KARMASI 4510 ELANUR ŞENOL 08:37 25 41
4511 GÖZDESU ÇELİKLER 08:34 23

901 ELİFNUR TOP 08:10 16

902 NACİYE NUR TAŞTEKİN DNF -

5 AYDIN-İL KARMASI 903 MEDİNE EMİNE KIZILYER 07:34 9 44
904 ZELIHA NUR DUZSUZ 08:15 19

201 FATMANUR YAMAN 08:16 20

202 CANSU KAHRİMAN 08:52 27

6 DENİZLİ-İL KARMASI 203 EMİNE ÖĞÜT 07:24 7 48
204 HALAT BULUT 08:19 21

6401 HACER KARAKAYA 08:07 15

6402 EZGİ SU KARAKAYA 08:43 26

7 UŞAK-İL KARMASI 6403 MEDİNE OKYAY 08:04 13 54
0 -

-

27 Kasım 2021 12:50

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bandırma-Balıkesir

U16 Kız (2006-2007) 2 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

4530 İREM ÖZTÜRK 06:41 1

4531 NESİBE DURMUŞ 08:35 24

1 4532 AYLENİL TAYLAN 11:13 30 53
4533 EZEL SÖNMEZSOY 10:09 28

-

MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Bandırma-Balıkesir

U16 Kız (2006-2007) 2 Km. 27 Kasım 2021 12:50



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı 17°C

38

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 13:15

Bandırma-Balıkesir

3 Km.

U16 Erkek (2006-2007)

Bandırma-Balıkesir



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 4545 HASAN UZUN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 31.10.2006 8:51 1

2 909 İBRAHİM KARAGÖZ AYDIN-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.08.2007 9:02 2

3 4544 MUSTAFA CAN AKBÜLEN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.09.2006 9:05 3

4 1001 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR-İL KARMASI T 2.02.2006 9:18 4

5 4301 ALPARSLAN BURAK KÖSE KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULUBU T 3.10.2006 9:21 5

6 203 ARDA BAYRAM DENİZLİ-İL KARMASI T 18.08.2006 9:30 6

7 4303 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULUBU T 20.04.2006 9:34 7

8 4304 EMRE ÇELİK KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULUBU T 29.10.2006 9:37 8

9 4302 AHMET KAĞAN KILINÇ KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULUBU T 13.02.2007 9:39 9

10 4559 ALİ İHSAN BARIŞ MANİSA-SALİHLİ İLÇE KARMASI T 15.03.2006 9:40 10

11 4543 HALİL EFE YAĞLI MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.03.2007 9:42 11

12 201 UMUT MERT DUMLU DENİZLİ-İL KARMASI T 25.01.2006 9:43 12

13 45F1 MEHMET OKAN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 18.09.2007 9:53 12

14 4821 KORAY KORKUT MUĞLA-IL KARMASI T 11.09.2006 9:56 13

15 314 ENES KARŞEN AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 25.07.2006 9:59 14

16 911 ZEKİ BALCIOĞLU AYDIN-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.01.2006 10:03 15

17 4823 GÖRKEM SARI MUĞLA-IL KARMASI T 4.05.2006 10:06 16

18 4822 HALİL CAN BOZ MUĞLA-IL KARMASI T 2.08.2006 10:08 17

19 1702 YAHYACAN GÜLPEREN ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.03.2007 10:12 18

20 315 İBRAHİM KÜRŞAD DALYAN AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 16.08.2007 10:13 19

21 1002 İBRAHİM KARAATAK BALIKESİR-İL KARMASI T 1.05.2006 10:15 20

22 202 ALP UÇKAN DENİZLİ-İL KARMASI T 24.05.2007 10:18 21

23 4824 EMİRHAN VARDAR MUĞLA-IL KARMASI T 28.06.2006 10:23 22

24 4558 ARDA ÇETİN MANİSA-SALİHLİ İLÇE KARMASI T 30.05.2006 10:25 23

25 313 AHMET TOSUN AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 8.07.2006 10:29 24

26 910 AHMET UÇAR AYDIN-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 23.07.2006 10:32 25

27 204 İSMAİL ENES KOCAKAYA DENİZLİ-İL KARMASI T 18.09.2006 10:33 26

28 1003 ENES DOĞAN ÖZDEMİR BALIKESİR-İL KARMASI T 17.06.2007 10:34 27

29 912 HABİB KARADEMİR AYDIN-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.07.2007 10:42 28

30 4560 SÜLEYMAN CAN MANİSA-SALİHLİ İLÇE KARMASI T 18.07.2007 10:45 29

31 316 SELAMİ ERDEM BOSTAN AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 21.05.2007 10:46 30

32 1704 GÖRKEM UĞUR IŞIK ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.04.2006 10:47 31

33 1004 ÖMER TÜTEN BALIKESİR-İL KARMASI T 26.06.2007 11:00 32

34 4561 OZAN BİTGİN MANİSA-SALİHLİ İLÇE KARMASI T 6.04.2007 11:27 33

35 4542 METEHAN ÖNCÜER MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.04.2007 11:32 34

36 64F1 EREN ŞEN UŞAK- F 28.07.2006 12:09 34

37 1703 TARIK CELAL TAŞKIRAN ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.01.2006 13:07 35

38 1701 DOĞUKAN DURMUŞ ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.08.2007 14:50 36

U16 Erkek (2006-2007)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Bandırma-Balıkesir

27 Kasım 2021 13:15



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

201 UMUT MERT DUMLU 09:43 12

202 ALP UÇKAN 10:18 21

1 DENİZLİ-İL KARMASI 203 ARDA BAYRAM 09:30 6 39
204 İSMAİL ENES KOCAKAYA 10:33 26

4821 KORAY KORKUT 09:56 13

4822 HALİL CAN BOZ 10:08 17

2 MUĞLA-IL KARMASI 4823 GÖRKEM SARI 10:06 16 46
4824 EMİRHAN VARDAR 10:23 22

1001 ABDULKADİR ARSLAN 09:18 4

1002 İBRAHİM KARAATAK 10:15 20

3 BALIKESİR-İL KARMASI 1003 ENES DOĞAN ÖZDEMİR 10:34 27 51
1004 ÖMER TÜTEN 11:00 32

313 AHMET TOSUN 10:29 24

314 ENES KARŞEN 09:59 14

4 AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI 315 İBRAHİM KÜRŞAD DALYAN 10:13 19 57
316 SELAMİ ERDEM BOSTAN 10:46 30

4558 ARDA ÇETİN 10:25 23

4559 ALİ İHSAN BARIŞ 09:40 10

5 MANİSA-SALİHLİ İLÇE KARMASI 4560 SÜLEYMAN CAN 10:45 29 62
4561 OZAN BİTGİN 11:27 33

-

27 Kasım 2021 13:15

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bandırma-Balıkesir

U16 Erkek (2006-2007) 3 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

4542 METEHAN ÖNCÜER 11:32 34

4543 HALİL EFE YAĞLI 09:42 11

1 4544 MUSTAFA CAN AKBÜLEN 09:05 3 15
4545 HASAN UZUN 08:51 1

4301 ALPARSLAN BURAK KÖSE 09:21 5

4302 AHMET KAĞAN KILINÇ 09:39 9

2 4303 MUSTAFA DÖNMEZ 09:34 7 20
4304 EMRE ÇELİK 09:37 8

909 İBRAHİM KARAGÖZ 09:02 2

910 AHMET UÇAR 10:32 25

3 911 ZEKİ BALCIOĞLU 10:03 15 42
912 HABİB KARADEMİR 10:42 28

1701 DOĞUKAN DURMUŞ 14:50 36

1702 YAHYACAN GÜLPEREN 10:12 18

4 1703 TARIK CELAL TAŞKIRAN 13:07 35 84
1704 GÖRKEM UĞUR IŞIK 10:47 31

-

MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULUBU

AYDIN-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Bandırma-Balıkesir

U16 Erkek (2006-2007) 3 Km. 27 Kasım 2021 13:15



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı 17°C

34

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 13:40

Bandırma-Balıkesir

3 Km.

U18 Kadın (2004-2005)

Bandırma-Balıkesir



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 450 GÜNEŞ ŞARE MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.12.2004 10:55 1

2 3506 MİHRAC AYAN İZMİR-İL KARMASI T 1.11.2005 11:00 2

3 1001 ZELAL ERBUL BALIKESİR-İL KARMASI T 27.03.2005 11:10 3

4 4805 EYLÜL İLKEM ÇOPUR MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.10.2005 11:12 4

5 4806 MERVE GÜLER MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.11.2005 11:16 5

6 4825 KARİN AYDIN MUĞLA-IL KARMASI T 11.11.2005 11:33 6

7 302 SEDEF DURMUŞ AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 7.03.2004 11:43 7

8 301 PINAR KARAKOÇ AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 1.01.2005 11:57 8

9 303 SEVCAN İŞLER AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 17.01.2005 12:15 9

10 903 ŞERİFE KUMRU AYDIN-İL KARMASI T 2.07.2004 12:20 10

11 304 HAVVA KAVAS AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 20.11.2005 12:32 11

12 3507 NİSANUR YELER İZMİR-İL KARMASI T 12.07.2006 12:33 12

13 1002 SAHRA DOĞRU BALIKESİR-İL KARMASI T 21.01.2005 12:42 13

14 1004 ZÜLEYHA GÜLER BALIKESİR-İL KARMASI T 2.10.2006 12:47 14

15 4535 HAYRİYE BAŞ MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.04.2005 12:49 15

16 452 TUĞBA YIMAZ MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.11.2005 12:54 16

17 451 ŞEYMA DENİZ MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 8.08.2005 12:59 17

18 201 BETÜL SENA ÖRS DENİZLİ-İL KARMASI T 12.12.2005 13:03 18

19 904 ELİF CANDAN AYDIN-İL KARMASI T 7.10.2004 13:07 19

20 453 FATMA SAĞMAN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 12.06.2005 13:13 20

21 4807 NAZ ZORER MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.10.2005 13:18 21

22 4808 CEREN SERTBAŞ MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.03.2005 13:19 22

23 3504 ECE ŞAHİN İZMİR-İL KARMASI T 27.04.2006 13:27 23

24 901 ŞULE ÖZYİĞİT AYDIN-İL KARMASI T 28.02.2004 13:32 24

25 4826 AZRA YILDIRIM MUĞLA-IL KARMASI T 14.12.2005 13:34 25

26 4827 NAZLICAN ŞENCAN MUĞLA-IL KARMASI T 9.03.2005 13:36 26

27 4534 FATMA GÖKAY MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.03.2005 13:48 27

28 202 ELİF MAŞALI DENİZLİ-İL KARMASI T 3.04.2005 14:35 28

29 1003 HATİCE İNAN BALIKESİR-İL KARMASI T 12.04.2006 14:53 29

30 203 YARENNAZ ERDEM DENİZLİ-İL KARMASI T 1.07.2005 15:02 30

31 902 DİLEHAN ÖNEL AYDIN-İL KARMASI T 22.01.2005 15:14 31

32 3505 LÜTFİYE KAYA İZMİR-İL KARMASI T 2.01.2005 15:20 32

33 4536 ASLI AKÇAY MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.03.2006 18:43 33

34 4537 HATİCE AYMAZ MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.02.2005 20:09 34

U18 Kadın (2004-2005)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Bandırma-Balıkesir

27 Kasım 2021 13:40



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

301 PINAR KARAKOÇ 11:57 8

302 SEDEF DURMUŞ 11:43 7

1 AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI 303 SEVCAN İŞLER 12:15 9 24
304 HAVVA KAVAS 12:32 11

1001 ZELAL ERBUL 11:10 3

1002 SAHRA DOĞRU 12:42 13

2 BALIKESİR-İL KARMASI 1003 HATİCE İNAN 14:53 29 30
1004 ZÜLEYHA GÜLER 12:47 14

3504 ECE ŞAHİN 13:27 23

3505 LÜTFİYE KAYA 15:20 32

3 İZMİR-İL KARMASI 3506 MİHRAC AYAN 11:00 2 37
3507 NİSANUR YELER 12:33 12

901 ŞULE ÖZYİĞİT 13:32 24

902 DİLEHAN ÖNEL 15:14 31

4 AYDIN-İL KARMASI 903 ŞERİFE KUMRU 12:20 10 53
904 ELİF CANDAN 13:07 19

4825 KARİN AYDIN 11:33 6

4826 AZRA YILDIRIM 13:34 25

5 MUĞLA-IL KARMASI 4827 NAZLICAN ŞENCAN 13:36 26 57
- 0 -

201 BETÜL SENA ÖRS 13:03 18

202 ELİF MAŞALI 14:35 28

6 DENİZLİ-İL KARMASI 203 YARENNAZ ERDEM 15:02 30 76
- 0 -

27 Kasım 2021 13:40

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bandırma-Balıkesir

U18 Kadın (2004-2005) 3 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

4805 EYLÜL İLKEM ÇOPUR 11:12 4

4806 MERVE GÜLER 11:16 5

1 4807 NAZ ZORER 13:18 21 30
4808 CEREN SERTBAŞ 13:19 22

450 GÜNEŞ ŞARE 10:55 1

451 ŞEYMA DENİZ 12:59 17

2 452 TUĞBA YIMAZ 12:54 16 34
453 FATMA SAĞMAN 13:13 20

4534 FATMA GÖKAY 13:48 27

4535 HAYRİYE BAŞ 12:49 15

3 4536 ASLI AKÇAY 18:43 33 75
4537 HATİCE AYMAZ 20:09 34

-

MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

Bandırma-Balıkesir
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Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı °C

40

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME 
YARIŞMALARI

27 Kasım 2021 14:10

Bandırma-Balıkesir

4 Km.

U18 Erkek (2004-2005)

Bandırma-Balıkesir



4 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 901 CUMA ÖZCAN AYDIN-EFELERSPOR KULÜBÜ T 15.07.2005 11:42 1

2 902 ÖZCAN DOĞAN AYDIN-EFELERSPOR KULÜBÜ T 1.09.2005 12:08 2

3 201 YUNUS EMRE ERTUĞRUL DENİZLİ-İL KARMASI T 9.08.2005 12:20 3

4 905 BERKAN KARABALIK AYDIN-İL KARMASI T 5.05.2004 12:27 4

5 4305 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA-SİMAV İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 16.02.2004 12:28 5

6 904 ORHAN AKGÜN AYDIN-EFELERSPOR KULÜBÜ T 1.04.2004 12:39 6

7 903 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN-EFELERSPOR KULÜBÜ T 6.01.2005 12:49 7

8 306 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 25.07.2004 12:52 8

9 4306 ENES ONUR KÜTAHYA-SİMAV İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 3.05.2005 12:58 9

10 4307 ABUBEKİR YİĞİT KÜTAHYA-SİMAV İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 16.05.2005 13:00 10

11 64F1 BARAN SOSA UŞAK-FENERBAHÇE S.K. F 25.01.2005 13:02 10

12 202 YASİN SAYDAM DENİZLİ-İL KARMASI T 29.07.2005 13:04 11

13 454 ERCAN NAMAL MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.11.2005 13:11 12

14 4562 SEDAT BARIŞ MANİSA-SALİHLİ İLÇE KARMASI T 15.06.2004 13:23 13

15 4546 MEHMET İLTER MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.10.2004 13:24 14

16 64F2 MURAT YAVUZ UŞAK- F 2.01.2004 13:26 14

17 4828 EMİRHAN YALI MUĞLA-İL KARMASI T 8.09.2005 13:37 15

18 305 KADİR CAN ORHAN AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 1.01.2004 13:41 16

19 906 SERVET ÇELİK AYDIN-İL KARMASI T 12.03.2005 13:43 17

20 907 EFE EDİS AYDIN-İL KARMASI T 5.05.2005 13:55 18

21 4565 ARDA KAPLAN MANİSA-SALİHLİ İLÇE KARMASI T 26.07.2006 14:04 19

22 4308 CENGİZ ACAR KÜTAHYA-SİMAV İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 22.11.2006 14:06 20

23 17F1 RECEP AR ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 23.07.2004 14:07 20

24 10F1 SADIK EREN GÖRGÜN BALIKESİR- F 30.05.2005 14:14 20

25 908 UĞURCAN AYDIN AYDIN-İL KARMASI T 5.05.2004 14:15 21

26 4829 KENAN KOŞAR MUĞLA-İL KARMASI T 11.05.2005 14:33 22

27 4547 CANER GÖKGÜL MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.04.2004 14:39 23

28 4563 MURAT KAYA MANİSA-SALİHLİ İLÇE KARMASI T 23.09.2004 14:41 24

29 307 EMİR SALİH KARAKUZU AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 28.05.2004 14:46 25

30 203 HALİT GÖKMEN DENİZLİ-İL KARMASI T 5.06.2004 14:48 26

31 4548 YUNUS EMRE TURAN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.10.2006 14:50 27

32 4564 CAMUKA BÖKE YEŞİLTAŞ MANİSA-SALİHLİ İLÇE KARMASI T 22.10.2005 14:58 28

33 457 ONUR HANCI MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.02.2005 15:04 29

34 455 EMRE KÖMÜRCÜ MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.01.2005 15:22 30

35 4830 EMRAH VURAL MUĞLA-İL KARMASI T 10.02.2004 15:23 31

36 456 FATİH ERDİNÇ MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.07.2005 15:32 32

37 204 BERAT DEMİRDAĞ DENİZLİ-İL KARMASI T 11.07.2005 15:52 33

38 4831 SAMET KÖRKÇÜ MUĞLA-İL KARMASI T 15.03.2005 15:54 34

- 308 ALPARSLAN ÜNVER AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 1.02.2005 DQ -

- 4549 BARAN YÖRÜN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 26.11.2005 DNS -

U18 Erkek (2004-2005)
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

905 BERKAN KARABALIK 12:27 4

906 SERVET ÇELİK 13:43 17

1 AYDIN-İL KARMASI 907 EFE EDİS 13:55 18 39
908 UĞURCAN AYDIN 14:15 21

201 YUNUS EMRE ERTUĞRUL 12:20 3

202 YASİN SAYDAM 13:04 11

2 DENİZLİ-İL KARMASI 203 HALİT GÖKMEN 14:48 26 40
204 BERAT DEMİRDAĞ 15:52 33

305 KADİR CAN ORHAN 13:41 16

306 EMRE KARATEPE 12:52 8

3 AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI 307 EMİR SALİH KARAKUZU 14:46 25 49
308 ALPARSLAN ÜNVER DQ -

4562 SEDAT BARIŞ 13:23 13

4563 MURAT KAYA 14:41 24

4 MANİSA-SALİHLİ İLÇE KARMASI 4564 CAMUKA BÖKE YEŞİLTAŞ 14:58 28 56
4565 ARDA KAPLAN 14:04 19

4828 EMİRHAN YALI 13:37 15

4829 KENAN KOŞAR 14:33 22

5 MUĞLA-İL KARMASI 4830 EMRAH VURAL 15:23 31 68
4831 SAMET KÖRKÇÜ 15:54 34

-
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

901 CUMA ÖZCAN 11:42 1

902 ÖZCAN DOĞAN 12:08 2

1 903 İSMAİL AKIN ÜNAL 12:49 7 9
904 ORHAN AKGÜN 12:39 6

4305 HARUN ŞİMŞEK 12:28 5

4306 ENES ONUR 12:58 9

2 4307 ABUBEKİR YİĞİT 13:00 10 24
4308 CENGİZ ACAR 14:06 20

4546 MEHMET İLTER 13:24 14

4547 CANER GÖKGÜL 14:39 23

3 4548 YUNUS EMRE TURAN 14:50 27 64
4549 BARAN YÖRÜN DNS -

454 ERCAN NAMAL 13:11 12

455 EMRE KÖMÜRCÜ 15:22 30

4 456 FATİH ERDİNÇ 15:32 32 71
457 ONUR HANCI 15:04 29

-

AYDIN-EFELERSPOR KULÜBÜ

KÜTAHYA-SİMAV İDMAN YURDU SPOR 

KULÜBÜ

MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ 1.KADEME YARIŞMALARI
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U18 Erkek (2004-2005) 4 Km. 27 Kasım 2021 14:10


	1 U14 KIZ 2008-2009 27.11.2021.pdf (p.1-4)
	2 U14 ERKEK 2008-2009 27.11.2021.pdf (p.5-8)
	3 U16 KIZ 2006-2007 27.11.2021.pdf (p.9-12)
	4 U16 ERKEK 2006-2007 27.11.2021.pdf (p.13-16)
	5 U18 KADIN 2004-2005 27.11.2021.pdf (p.17-20)
	6 U18 ERKEK 2004-2005 27.11.2021.pdf (p.21-24)

